(1 ) Segue, depennato: quicq
(2) Fayani: corretto da Fayano
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ticam, Il in integrum , cum introitu et exitu suo et cum omne (1) super c. 8 a 
se habente et cu m  omni suo iure et commodo, ad faciendum exinde 
quicquid de cetero  facere volueris iure proprietatis et titulo vendi
tionis tu et h eredes tui et cui dederis vel habere permiseris, sine omni 
mea et h ered um  meorum omniumque demum personarum pro me 
contraditione. E t  quod plus valet terra illa tibi pura donacione inter 
vivos dono, n ic h i l  in me retento, abrenuncians illi legi que dicit, si 
venditor fu er it  deceptus in venditione ultra dimidiam iusti precii, 
quod habeat regressum adversus enptorem ad rem ipsam recuperan
dam vel ad iustum  precium consequendum. Predictam vero terram 
promito t ib i  de cetero non inpedije nec subtraere; set pocius ab 
omni persona et loco legitime defendere et auctoriçare et expedire 
meis expensis t ib i  tuisque heredibus et cui dederis vel habere statueris 
per me m eosque heredes, remissa necessitate denunciandi, promito, 
salvis senper mutuis et collectis, dacitis et honeribus de ipsa prestan- 
dis com m uni, quas (2) ego Bonavia promito solvere. Alioquim penam 
dupli de quanto  nunc valet terra illa vel pro tempore valuerit aut 
meliorata fu er it  tibi stipulanti spondeo, rata manente venditione. Pro 
dupla quoque evictione et pena et sorte et supradictis observandis 
universa (3) bona  mea habita et habenda tibi pignori obligo. Pos- 
sesionem et dominium dicte terre tibi corporaliter tradidisse confiteor. 
Testes A rm anus quondam Guilielmi Boni de Naxo, Bonushomo de 
Alioto, M artinus Finilis. Actum sub domo que fuit communis Sigestri 
et que modo est filiorum quondam Symonis Venti, die quarta octubris 
intrantis, die veneris, inter primam et terciam, m c c l v i i i , inditione 
prima.

Solvit denarios vi.]

XXIX

*  Ego Guilielmus, filius Timonis de Martino Asino, facio, consti
tuo et ordino te Placentinum quondam Guidonis de Cafa, presentem, 
certum nun ciu m  et procuratorem meum et loco mei ad petendum, 
exigendum et recipiendum in iudicio et extra a Guilielmo Sguiiola 
et Francescino , filio quondam Ugonis Asinarii de Bonifacio, libras

( 1 )  o m n e :  così nel testo.
( 2 )  q u a s :  così nel testo.
( 3 )  u n iv e rs a :  corretto su precedente scrittura.
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sex ianuinorum, quas milii debet nom ine Rubei de U r t ig a  pro  quarta 
parte unius bucii dicti Rubei, qui nom inatur Sanctu s  N ic h o lo su s ,  prout 
continetur in carta dicti debiti facta manu mei T e a l d i  n o ta r i i ,  prom i- 
tens notario infrascripto, stipulanti, recipienti n o m in e  e t  v ice  illorum  
quorum intererit, habere ratum et firmum q u ic q u id  p e r  te factum  
fuerit in predictis et circa predicta et contra n o n  v e n tu ru m , sub 
ypotecha et obligacione bonorum meorum. Testes V i x i l lu s  m a ce lla to r ,  
Piper de Bisanne. Actum in arena Sigestri, iu s ta  l i tu s  m a ris ,  die 
quarta octubris intrantis, die veneris, inter p r i m a m  et terc iam , 
m c c l v i i i , inditione prima.